



Öğretmen ve Öğrencilerden Unutulmaz Sergi

Osmaniye'de 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında hazırlanan fotoğraf ve resim sergisi, Park 328 AVM'de düzenlenen törenle ziyaretçilere açıldı. Osmaniye Valiliği koordinesinde, İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile Abdurrahman Keskiner Güzel Sanatlar Lisesi iş birliğinde

hazırlanan 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Fotoğraf ve Resim Sergisi, Park 328 AVM'de açıldı. 15 Temmuz'un unutulmaması ve milli birlik ruhunun gelecek nesillere aktarılması amacıyla hazırlanan sergi, vatandaşların ziyaretine sunuldu.

◆ Sayfa 2'de...

CGC Kurucu Dernek Başkanı Hasan Demir Son Yolculuğuna Uğurlandı



Osmaniye'nin tanınmış iş adamlarından, Cebelibereket Gazeteciler Cemiyeti'nin Kurucu Başkanı Hasan Demir son yolculuğuna uğurlandı. Osmaniye'nin hayırsever iş insanlarından Hasan Demir, tedavi gördüğü hastanede 71 yaşında hayatını kaybetti. Kentte başarılı iş hayatının yanı sıra

yardımsever kişiliğiyle de tanınan Hasan Demir'in vefatı, ailesi, sevenleri ve basın camiasında derin bir üzüntüyle karşılandı. Demir, Osmaniye Cebelibereket Şehitlik Camii'nde kılınan cenaze namazının ardından asri mezarlıktaki aile kabristanlığında toprağa verildi.

◆ Sayfa 2'de



"Basın; Milletiñ Ötek Sesidir."

16 Temmuz 2026 Perşembe

Yıl: 30

Sayı: 7485

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91 - Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Osmaniye'nin 15 Temmuz Şehidi Karacatilkı Mezarı Başında Anıldı



Osmaniye'de, FETÖ'nün 15 Temmuz 2016'daki darbe girişimi sırasında Ankara Gölbaşı'ndaki Özel Harekat Daire Başkanlığına düzenlenen saldırıda şehit düşen özel harekat polisi Mehmet Karacatilkı, mezarı başında dualarla anıldı. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında Garnizon Şehitliği'nde anma programı düzenlendi. Program, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Tören sırasında bir manga asker tarafından saygı atışı gerçekleştirildi. Kur'an-ı Kerim tilavetiyle devam

eden törende, İl Müftüsü Ahat Taşçı tarafından şehitler için dua edildi. Şehit Mehmet Karacatilkı'nın annesi Nuriye Karacatilkı, babası Hamza Karacatilkı, eşi Halime Karacatilkı ve çocukları da mezar başında dua ederek Kur'an okudu. Vali Serdengeçti ve diğer protokol üyeleri, şehit Mehmet Karacatilkı ve diğer şehitlerin mezarlarına karanfil bıraktı. Vali Serdengeçti ve diğer protokol üyeleri, şehit Mehmet Karacatilkı ve diğer şehitlerin mezarlarına karanfil bıraktı.

◆ Sayfa 3'de...

Tugay Komutan Yardımcılığı Albay Esendik'e Emanet



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, 12'nci Komando Tugay Komutan Yardımcılığı'nda düzenlenen görev devir teslim törenine katıldı.

◆ Sayfa 2'de

OKÜ'de "İrade Bizim, Zafer Bizim" konferansı



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ), 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü anma etkinlikleri kapsamında "İrade Bizim, Zafer Bizim" konulu anlamlı bir konferansa ev sahipliği yaptı.

◆ Sayfa 3'de

Kahraman Şehidin Ailesine Ziyaret



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında Mehmet Karacatilkı'nın ailesini ziyaret etti.

◆ Sayfa 2'da

İl Millî Eğitim Müdürü Aydın Albak'tan 15 Temmuz Mesajı

Osmaniye İl Millî Eğitim Müdürü Aydın Albak, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla anlamlı bir mesaj yayımladı. Albak mesajında, milli tarih bilincinin ve vatan sevgisinin yeni nesillere eğitim yoluyla aktarılmasının önemine vurgu yaptı. İl Millî Eğitim Müdürü Aydın Albak, yayımladığı mesajda tarihin sadece geçmiş olayların bir sıralaması olmadığını, aynı zamanda milletlerin karakterini ve medeniyet vizyonunu yansıtan en büyük ayna olduğunu belirtti. Türk milletinin bağımsızlığına olan düşkünlüğüne dikkat çeken Albak, her türlü tehdidin birlik ruhuyla aşıldığını ifade etti. 15 Temmuz'un tarihi bir bilinç ve yüksek bir

karakterin yansıması olduğunu dile getiren Müdür Albak, mesajında şu ifadelere yer verdi: "Türk milleti, asırlar boyunca adaleti devletin temeli, hürriyeti insan onurunun vazgeçilmez şartı, bağımsızlığı ise varoluşunun aslı değeri olarak görmüş; karşılaştığı her tehdidi, birlik ruhu ve sarsılmaz iradesiyle bertaraf etmeyi başarmıştır. 15 Temmuz, bu köklü tarih şuuru ve yüksek millet karakterinin çağımızdaki en güçlü tezahürlerinden biridir. O gece ortaya konulan irade, yalnızca bir demokrasi mücadelesi değil; aynı zamanda binlerce yıllık devlet geleneğinin, vatan sevgisinin ve milli vicdanın ortak hafızaya kazınan ifadesidir."

◆ Sayfa 2'da



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91 - Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Öğretmen ve Öğrencilerden Unutulmaz Sergi



Osmaniye'de 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında hazırlanan fotoğraf ve resim sergisi, Park 328 AVM'de düzenlenen törenle ziyaretçilere açıldı.

Osmaniye Valiliği koordinesinde, İl Milli Eğitim Müdür-lüğü ile Abdurrah-man Keskiner Güzel



Protokolden Yoğun Katılım
Serginin açılışına Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti'nin yanı sıra İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Şener Kaytez, Cumhuriyet Başsavcısı Tolgahan Altınay, İl Milli Eğitim Müdürü Aydın Albak, İl Müftüsü Ahat Taşçı, AK Parti

Osmaniye İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa, MHP Osmaniye İl Başkanı Yusuf Çomu, kamu kurum ve kuruluşlarının il müdürleri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Vali Serdengeçti Sergiyi Gezdi
"Hayırlı olsun" dilekleriyle serginin



açılışını gerçekleştiren Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, daha sonra protokol üyeleriyle birlikte sergide yer alan fotoğraf ve resimleri inceledi.

Vali Serdengeçti, serginin hazırlanmasında emeği geçen öğretmen ve öğrencileri tebrik ederek katkılarının dolaylı teşekkür etti.

Müzik Dinletisi Beğeni Topladı
Sergi açılışı kapsamında Abdurrahman Keskiner Güzel Sanatlar Lisesi Müzik Bölümü öğretmenleri ve öğrencileri tarafından gerçekleştirilen müzik dinletisi de katılımcılardan beğeni topladı.

Gonca Deniz

CGC Kurucu Dernek Başkanı Hasan Demir Son Yolculuğuna Uğurlandı



Osmaniye'nin tanınmış iş adamlarından, Cebelibereket Gazeteciler Cemiyeti'nin Kurucu Başkanı Hasan Demir son yolculuğuna uğurlandı.

Osmaniye'nin hayırsever iş insanla-

basın camiasında derin bir üzüntüyle karşılandı. Demir, Osmaniye Cebelibereket Şehitlik Camii'nde kılınan cenaze namazının ardından asri mezarlıktaki aile kabristanlığında toprağa verildi. Cenaze törenine, ailesi, akrabaları, basın camiası ve sevenleri katıldı.

Taziye adresi, Kadırlı Yolu Üzeri, Cevdetiye Beldesi girişi, Hasdemir Petrol Bitişiği Demirler Çiftliği olarak duyuruldu. CGC Başkanı



Ali Cihangir'den Başsağlığı Mesajı
Cebelibereket Gazeteciler Cemiyeti (CGC) Başkanı Ali Cihangir, kurucu başkan Hasan Demir'in vefatı üzerine derin bir üzüntü duyduklarını belirte-

rek bir başsağlığı mesajı yayımladı. Cihangir mesajında şu ifadelere yer verdi:

"Osmaniye halkı tarafından çok sevilen, başarılı bir iş insanı, yardımseverliğiyle tanınan çok değerli

bir büyüğümüzü kaybettik. Kurucu başkanımız Hasan Demir'e Allah'tan rahmet; kederli ailesine, sevenlerine ve tüm basın camiamıza başsağlığı ve sabır diliyorum."

Haber Bülteni

İl Milli Eğitim Müdürü Aydın Albak'tan 15 Temmuz Mesajı

Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürü Aydın Albak, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla anlamlı bir mesaj yayımladı. Albak mesajında, milli tarih bilincinin ve vatan sevgisinin yeni nesillere eğitim yoluyla aktarılmasının önemine vurgu yaptı.

İl Milli Eğitim Müdürü Aydın Albak, yayımladığı mesajda tarihin sadece geçmiş olayların bir sıralaması olmadığını, aynı zamanda milletlerin karakterlerini ve me-



deniyet vizyonunu yansıtan en büyük ayna olduğunu belirtti. Türk milletinin bağımsızlığına olan düşkünlüğüne dikkat çeken Albak, her türlü tehdidin birlik ruhuyla aşıldığını ifade etti.

"15 Temmuz, Binlerce Yıllık Devlet Geleneğinin İfadesidir"

15 Temmuz'un tarihi bir bilinç ve yüksek bir karakterin yansıması olduğunu dile getiren Müdür Albak, mesajında şu ifadelere yer verdi:

"Türk milleti, asırlar boyunca ada-

letti devletin temel, hürriyeti insan onurunu vazgeçilmez şartı, bağımsızlığı ise varoluşunun asli değeri olarak görmüş; karşılaştığı her tehdidi, birlik ruhu ve sarsılmaz iradeyle bertaraf etmeyi başarmıştır. 15 Temmuz, bu köklü tarih

nin ve millî vicdanın ortak hafızaya kazınan ifadesidir."

"En Büyük Görevimiz Bu Bilinci Yeni Nesillere Aktarmak"

Eğitim camiası olarak omuzlarındaki büyük sorumluluğa değinen Albak, Türkiye Yüzyılı hedeflerine ancak geçmişini bilen nesillerle ulaşabileceğini belirtti: "Bizlere düşen görev, bu tarih bilincini, millî kimliği ve medeniyet değerlerini eğitim yoluyla yeni nesillere aktarmaktır."

Çünkü köklerini tarihinden alan, değerlerini özümseyen ve geleceği bilgisiyle inşa eden nesiller, Türkiye Yüzyılı'nın en güçlü teminatıdır."

Şehit ve Gazilere Minnet
Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürü Aydın Albak, mesajını şu anlamlı sözlerle tamamladı:

"Bu duygu ve düşüncelerle, aziz şehitlerimizi rahmet ve minnetle yâd ediyor, kahraman gazilerimize başsağlığı ve şükranlarımı sunuyorum."

Haber Bülteni

Kahraman Şehidin Ailesine Ziyaret

Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında Mehmet Karacatilkı'nın ailesini ziyaret etti.

"Çelikten Bir İradeyle Dirdi"

Vali Serdengeçti, 15 Temmuz gecesi hain darbe girişimine karşı büyük bir cesaretle mücadele eden Gölbaşı'nın yiğitlerinden Şehit Mehmet Karacatilkı'ya rahmet ve minnetle andı.

Ailesiyle Bir Araya Geldi



Ziyaret kapsamında şehidin anne ve babasıyla bir araya gelen Serdengeçti, acılarını paylaştıklarını belirterek devletin her zaman şehit ailelerinin yanında olduğunu ifade etti.

Özel Harekât Vurgusu

Serdengeçti, o karanlık geceyi iman ve cesaretle aydınlatan kahraman Özel Harekât mensuplarıyla gurur duyduklarını belirterek, şehitlerin emanetine sahip çıkmaya devam edeceklerini vurguladı.

Osmaniye Valiliği

Cezaevi Komutanı Sağdıç Düzce'ye Uğurlandı



Vahit Sağdıç, Osmaniye'deki görev süresinin ardından Düzce'ye tayini dolayısıyla Hakan Hakkoy-maz'a veda ziyaretinde bulundu.

İş Birliği ve Koordinasyon Ön Plandaydı

Gerçekleşen ziyarette, hükümlü ve tutukluların sağlık hizmetlerine erişimi konusunda

kurumlar arasında yürütülen iş birliği ve koordinasyondan duyulan memnuniyet dile getirildi.

Başhekimden Teşekkür
Başhekim Prof. Dr. Hakan Hakkoy-maz, Yarbay Sağdıç'a görev süresi boyunca sunduğu katkılar ve özverili çalışmalarını dolayısıyla teşekkür ede-

rek, yeni görev yerinde sağlık, mutluluk ve başarılar diledi.

Yeni Görevinde Başarı Dileği
Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin iletilmesiyle sona ererken, Yarbay Vahit Sağdıç'a yeni görev yerinde üstün başarılar temenni edildi.

Eğitim ve Araştırma Hastanesi

Baykar sakinlerinden Haluk Levent'e sitem: "Devletimiz varken onlar hiçbir şey değil"



Deprem vurduğu Hatay'ın Antakya ilçesinde teknoloji devi Baykar tarafından inşa edilen 19 blok 352 konuttan oluşan deprem konutlarında yuvasına kavuşan Hikmet Demirci, yapılarda emeği geçenlere teşekkür ederek "Antakya'da tüm binaları gezin gelin, ardından da örnek yapı olarak Baykar'ın inşa ettiği 19 binayı gezin. Gerçekten Baykar yapıları çok güzel. İnşaat kökenli biriyim, deprem piskolojisini atmak çok zor oldu. Bize de Baykar Konutları'nda ev çıktı ve gön-lümüz rahatladı. Gelip kontrol ettiğimizde Baykar olduğunu gördük ve içimiz rahatladı. Evimiz ferah ve ni-zami şekilde yapıldı. Cum-hurbaşkanımıza ve Selçuk Bayraktar'a çok çok teşekkür ederim. Binaların yapımında emeği geçen tüm emekçilere teşekkür ederim" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a ve Selçuk Bayraktar'a teşekkür eden Sibel Demirci ise, "Bize çıkan Baykar Konutları'ndan çok memnunuz. Selçuk Bayraktar'a ve Cumhurbaşkanımıza teşekkür ederim. Kendilerini evlerimizi görmeye bekliyoruz, çok memnunuz. Allah başımızdan eksik etmesin, var olsunlar" diye konuştu.

"Devletimiz varken onlar hiçbir şey değil, Haluk Levent ve Ahbap'a hiç güvenmeyin" Baykar tarafından inşa edilen konutların hak sahipleri belirlenmiş ve aileler yeni sıcak yuvalarına taşınmaya başlamıştı. Evinin anahtarını teslim alan Demirci ailesi, deprem piskolojisini Baykar Konutları'na güvenerek atlattıklarını söylediler.

"Gelip kontrol ettiğimizde yuvamızın Baykar Konutları'nda olduğunu gördük ve içimiz rahatladı"

Kentte inşa edilen binlerce bina içerisinde Baykar Konutları'nın sağlamlığı ve kalitesiyle ön plana çıktığını ifade eden Hikmet Demirci, "Malum asrın felaketi bizden çok şey götürdü. Allah'ımıza hamd olsun ki çekirdek ailemizde kayıp yaşamadık ama arkadaşlarımızda sayamayacağım kadar kayıp var. Depremde evimiz yıkıldı. Antakya'da evler çok fena şekilde yıkılmıştı. Antakya'da binlerce yeni konut inşa

edildi, Baykar yapıları da inşa edildi. Antakya'da tüm binaları gezin gelin, ardından da örnek yapı olarak Baykar'ın inşa ettiği 19 binayı gezin. Gerçekten Baykar yapıları çok güzel. İnşaat kökenli biriyim, deprem piskolojisini atmak çok zor oldu. Bize de Baykar Konutları'nda ev çıktı ve gön-lümüz rahatladı. Gelip kontrol ettiğimizde Baykar olduğunu gördük ve içimiz rahatladı. Evimiz ferah ve ni-zami şekilde yapıldı. Cum-hurbaşkanımıza ve Selçuk Bayraktar'a çok çok teşekkür ederim. Binaların yapımında emeği geçen tüm emekçilere teşekkür ederim" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a ve Selçuk Bayraktar'a teşekkür eden Sibel Demirci ise, "Bize çıkan Baykar Konutları'ndan çok memnunuz. Selçuk Bayraktar'a ve Cumhurbaşkanımıza teşekkür ederim. Kendilerini evlerimizi görmeye bekliyoruz, çok memnunuz. Allah başımızdan eksik etmesin, var olsunlar" diye konuştu.

"Devletimiz varken onlar hiçbir şey değil, Haluk Levent ve Ahbap'a hiç güvenmeyin" Baykar tarafından inşa edilen konutların hak sahipleri belirlenmiş ve aileler yeni sıcak yuvalarına taşınmaya başlamıştı. Evinin anahtarını teslim alan Demirci ailesi, deprem piskolojisini Baykar Konutları'na güvenerek atlattıklarını söylediler.

"Gelip kontrol ettiğimizde yuvamızın Baykar Konutları'nda olduğunu gördük ve içimiz rahatladı"

Kentte inşa edilen binlerce bina içerisinde Baykar Konutları'nın sağlamlığı ve kalitesiyle ön plana çıktığını ifade eden Hikmet Demirci, "Malum asrın felaketi bizden çok şey götürdü. Allah'ımıza hamd olsun ki çekirdek ailemizde kayıp yaşamadık ama arkadaşlarımızda sayamayacağım kadar kayıp var. Depremde evimiz yıkıldı. Antakya'da evler çok fena şekilde yıkılmıştı. Antakya'da binlerce yeni konut inşa

Kaynak: İHA



AKDENİZ	
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)	
Yıl: 30	Tarih:16.07.2026 Sayı:7485
(Kuruluş: 13.03.1996)	Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın
<u>Kurucusu:</u> Lutfi Taner DENİZ	
<u>Sahibi (Temsilci)</u> Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas,2023/1653 Nolu Kararı)	<u>Sorumlu Yazı İşleri Müdürü</u> Ali CİHAĞİR
<u>UETS Adresi:</u> 17796-97459-47995	<u>E-Mail:</u> akdenizgazete.80@gmail.com
<u>Dağıtım</u> Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	<u>Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri</u> AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.	

Zorlu mesaiyle kavurucu sıcaklıkta hasadı



Hava sıcaklığının 35 dereceyi bulduğu Hatay'da hasat olgunluğuna ulaşan domatesler, işçiler tarafından tek tek toplanarak hasat ediliyor. Kavurucu sıcaklığın altında hasat yapan işçiler bin 100 TL yevmiye alırken, domates tarlaları 25 TL'den alıcı buluyor.

Türkiye'nin en bereketli topraklarından Hatay'da havaların ısınmasıyla birlikte tarımsal ürünlerde zorlu mesai başladı. Kumlu ilçesi Doğu Ayrancı Mahallesi'ndeki 45 dönümlük domates ekili tarlada, 25 işçiyle birlikte hasat devam ediyor.

İlkbahar aylarında etkili olan aşırı yağışlardan dolayı verimin düşük olduğu domates, tarlarda 15 TL'den alıcı buluyor. Sıcaklığın etkili olmasına rağmen sabah 6'da mesaiye başlayan ve öğlen 2'de mesaiyi bırakan işçiler, bin 100 TL yevmiyeye domatesleri topluyor. Kavurucu sıcakların olduğu günlerde işçiler, yarım yevmiye çalışarak sıcaklıktan korunmaya çalışıyor. Zorlu mesaiye rağmen büyük emeklerle tek tek domateslerin toplandığını ifade eden işçi başı Mehmet İşçimen, mahsulün Kahramanmaraş, Şanlıurfa, Diyarbakır ve kentteki hallerine gönderildiğini söyledi.

"Domatesin şu an fiyatı 15 TL'ye giderken, tezgahta 30 TL'yi buluyor"

Aşırı yağışların zarar verdiği domatesin tarladan 15 TL'ye işçi başı Mehmet İşçimen, işçi yevmiyesinin bin 100 TL olduğunu belirterek, "Burası Doğu Ayrancı Mahallesi'nde bulunan 45 dönümlük domates tarlası. Domates hasadına başladık. Aşırı yağışlardan dolayı bu yıl hasatı biraz verim düşük oldu. Aşırı yağışlar baya zarar verdi. Sadece domatesle değil, bütün mahsullere zarar verdi ama elimizden geleni yapıyoruz. Geçen

yıla göre verim, bu yıl daha düşük oldu. Yine kuraklık vardı ama böyle sıkıntılı değildi. Şu an domatesten hastalık var. Domatesin şu an fiyatı 15 TL'ye giderken tezgaha yetiştene kadar bu 25 ila 30 TL'yi buluyor. Aslında bunun önüne geçmek gerekiyor. Çiftçi ile satıcı arasındaki aracılar olmasın. Bizim aldığımız yevmiye bin 100 TL. Pazara gitse bununla alışveriş yapamaz zaten. Burada şu an 25 kişi çalışıyor. Sabah bir araba gönderdik ve ikinci arabaya başladık. Sabah saat 6'da başlayıp öğle 2'de bırakıyoruz. Tarlada 8 saat çalışıyoruz. Tarlada çok sıcak olduğu zaman saat 11'de işi bırakıyoruz. Bu domatesler iç piyasaya gidiyor. Dış piyasaya gönderdiğimiz olmadı. İç piyasaya da Diyarbakır'a, Şanlıurfa'ya ve Kahramanmaraş'a gönderiyoruz. Bizim buradaki Reyhanlı ve Antakya hallerine gönderiyoruz" dedi.

"Havalar çok sıcak olduğu zaman yarım yevmiye çalışıp eve gidiyoruz"

Domates hasadı yaparken çok sıcak olduğu günlerde yarım yevmiye çalıştıklarını ifade eden tarım işçisi Maryem Yapıcı, "Burada domates topluyoruz. Domatesleri üç sefer topluyoruz ve dördüncü sefer salçıya topluyoruz. Yeşil olan domatesleri bırakıyoruz ve on gün sonra tekrar kızarmca topluyoruz. Arkadaşlar domatesleri topluyor. Gençler getirip tezgaha koyuyor. Biz domatesleri diziyoruz. Sabah 5'te geliyoruz ve saat 2'de de gidiyoruz. Tabii ki sıcak da oluyor serin de oluyor. Yapacak bir şey yok, mecburuz çalışacağız. Havalar çok sıcak olduğu zaman yarım yevmiye çalışıp eve gidiyoruz. Sıcak olunca zaten çalışılmıyor ve sıcaktan bulunuyoruz" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA

Nohut hasadı başladı

Edirne'nin Hacıumur köyünde nohut hasadı başladı. Tarlalara giren biçerdöverlerle sezonun ilk ürünleri toplanırken, üreticiler bu yılki verimden memnun olduklarını belirtti.

Hasat mesaisine başlayan çiftçi, yıl boyunca etkili olan yağışların nohut başta olmak üzere buğday üretimine de olumlu yansıdığını ifade etti. Üreticiler, hem ürün kalitesinin hem de rekoltenin beklentileri karşılandığını söyledi.

"Verim beklentimizin üzerinde"

Nohut üreticisi Umut Oral, bu yıl yağışların zamanında gerçekleşmesinin ürüne olumlu katkı sağladığını belirterek, "Hasadımıza başladık. Bu yıl nohutta verim oldukça iyi. Yağışların düzenli olması sayesinde tarlalarımız bereketli bir sezon geçirdi. Rekoltemiz beklentimizin üzerinde. İnşallah sezonun

geri kalanı da aynı şekilde devam eder" dedi.

"Hem nohutta hem buğdayda bereket var"

Üretici Mert Kıyga ise nohut ve buğdayda yüz güldüren bir sezon yaşadıklarını ifade ederek, "Bu yıl hem nohutta hem de buğdayda verimden memnunuz. Ürün kalitesi de oldukça iyi. Emegimizin karşılığını almak bizleri mutlu ediyor. Tüm çiftçilerimize kazasız, bereketli ve bol kazançlı bir hasat sezonu diliyorum" diye konuştu.

Hasat çalışmaları sürüyor Edirne'de yaz aylarında birlikte hız kazanan hasat çalışmaları nohut ve buğday başta olmak üzere birçok üründe devam ediyor. Üreticiler, bereketli geçen sezonun hem kaliteye hem de verime olumlu yansıdığını ifade ediyor.

Kaynak: İHA



Osmaniye'nin 15 Temmuz Şehidi Karacatilkı Mezarı Başında Anıldı

Osmaniye'de, FETÖ'nün 15 Temmuz 2016'daki darbe girişimi sırasında Ankara Gölbaşı'ndaki Özel Harekat Daire Başkanlığına düzenlenen saldırıda şehit düşen özel hareket polisi Mehmet Karacatilkı, mezarı başında dualarla anıldı. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında Şehitliğin'de anma programı düzenlendi.

Program, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı.

Tören sırasında bir manga asker tarafından saygı atışı gerçekleştirildi. Kur'an-ı Kerim tilavetiyle devam eden törende, İl Müftüsü Ahat Taşçı tarafından şehitler için dua edildi.

Şehit Mehmet Karacatilkı'nın anesi Nuriye Karacatilkı, babası Hamza Karacatilkı, eşi Halime Karacatilkı ve çocukları da mezarı başında dua ederek Kur'an okudu.

Törene Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Belediye Başkanı İbrahim Çenet, AK

Parti Milletvekili Seydi Gülsoy, İl Jandarma Komutanı Kıd.Albay Şener Kaytez, İl Emniyet Müdürü Mehmet Sarıbuva, AK Parti İl Başkanı Mehmet Sadı Binboğa, MHP İl Başkanı Yusuf Çomu, kamu kurum ve kuruluşların müdürleri, bazı sivil toplum kuruluşları ile şehit aileleri katıldı.

Vali Serdengeçti ve diğer protokol üyeleri, şehit Mehmet Karacatilkı ve diğer şehitlerin mezarlarına karanfil bıraktı.

Haber Bülteni



Ek Hizmet Binasındaki Çalışmalar İncelendi



Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekim Prof. Dr. Hakan Hakkoymaz ve hastane yönetimi, Çamlıkevr'de bulunan Ek Hizmet Binasında yapımı

devam eden sağlık yatırımlarını yerinde inceledi. İnceleme kapsamında yapımı devam eden Kapalı Psikiyatri Yataklı Servisi ile Fizik Tedavi 3. Etap Servisi

alanları ziyaret edildi.

Başhekim Hakkoymaz ve beraberindeki heyet, yürütülen çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi alarak projelerin son durumu değerlendirildi. Hastane yönetimi tarafından yapılan değerlendirmede, vatandaşlara daha nitelikli, güvenli ve erişilebilir sağlık hizmeti sunacak yeni birimlerin en kısa sürede tamamlanarak hizmete açılması için çalışmaların titizlikle sürdürüldüğü belirtildi.

Sağlık Çalışanları ve Hastalar da Ziyaret Edildi

Program kapsamında Acil Servis, Nükleer Tıp ve Poliklinik birimlerinde görev yapan sağlık çalışanları ile tedavi gören hastalar da ziyaret edildi. Başhekim Prof. Dr. Hakan

Hakkoymaz ve hastane yönetimi, sağlık çalışanlarına görevlerinde başarılar dilerken, hastalarla yakından ilgilenerek sağlık durumları hakkında bilgi aldı ve geçmiş olsun dileklerini ilettili.

Ek Hizmet Binası Tam Kapasite Hizmette Hazırlanıyor Uzun yıllardır Osmaniye'de sağlık hizmeti sunan Çamlıkevr Ek Hizmet Binasının yeni projelerle güçlendirildiğini belirten hastane yönetimi, yürütülen çalışmaların tamamlanmasının ardından binanın tam kapasiteyle hizmet vereceği duruma getirileceğini ifade etti. Bu doğrultuda tüm birimlerin koordinasyon içinde çalışmalarını sürdürdüğü kaydedildi.

M.Ali Ulugöl

Osmaniye'de Tarih ve Kültür Buluşması

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi ve Kastabala Kazı Başkanı Faris Demir, Mehmet Fatih Serdengeçti'yi makamında ziyaret etti.

"Karatepe Azatıwataya" Kitabı Takdim Edildi

Ziyaret kapsamında Demir, arkeolojik çalışmalar ve bölgenin tarihi mirasına ışık tutan "Karatepe Azatıwataya" adlı kitabını Vali Serdengeçti'ye hediye etti.

Kültürel Miras Vurgusu

Gerçekleşen ziyarette, Osmaniye'nin tarihi ve arkeolojik değerleri üzerine görüş alışverişinde bulunulduğu öğrenildi. Bölgedeki kazı çalışmalarını ve kültürel mirasın korunmasına yönelik çalışmaların da ele alındığı belirtildi.

Haber Bülteni



OKÜ'de "İrade Bizim, Zafer Bizim" konferansı

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ), 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü anma etkinlikleri kapsamında "İrade Bizim, Zafer Bizim" konulu bir konferansa ev sahipliği yaptı.

Üniversitenin 15 Temmuz Şehitleri Kongre Merkezi'nde düzenlenen anma programı, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklâl Marşı'nın okunmasıyla başladı.

Programa; Osmaniye Valisi Dr. Mehmet Fatih Serdengeçti, Osmaniye Cumhuriyet Başsavcısı Tolga Han Altınay, OKÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Mehmet Cihangir, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Coşkun Özalp,

Osmaniye Belediye Başkan Yardımcısı Sait Başkurt, siyasi partilerin il başkanları, kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile çok sayıda davetli katıldı.

"Hain darbe girişimi milletimizin birliğiyle bertaraf edildi"

Etkinliğin açılış bölümünün ardından, OKÜ İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Tarih Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Muhammed Fazıl Himmetoğlu'nun davetli konuşmacı olduğu konferansa geçildi.

Doç. Dr. Himmetoğlu, 15 Temmuz hain darbe girişiminin milletimizin sarsılmaz birlik ve beraberlik ruhu sayesinde akamete uğratıldığını vurguladı.

Konuşmasında

Şehit Ömer Halisdemir'in gösterdiği eşsiz kahramanlığa değinen Himmetoğlu; Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin darbe girişimi gecesi sergiledikleri kararlı duruşun ve yaptıkları tarihi açıklamaların millet iradesinin korunmasındaki kritik rolüne dikkat çekti.

15 Temmuz'da Türkiye'ye giydirilmek istenen karanlık kefeni halkın pençeleriyle yırtıp attığını dile getiren Himmetoğlu, "Allah şahadetini kabul etsin rahmetli Ömer Halis Demir, bu tarihi gecede neye tekabül ediyor? Biliyorsun-

nuz bizim tarihimizde Ulubatlı Hasan diye bir karakter var. Tarihçilerimiz hala tartışır gerçekten böyle birinin varlığı var mı yok mu? Mesele o değil. Biz şunu biliyoruz. İstanbul fethiyle aklımıza gelen ilk 3 isimden birisi Ulubatlı Hasan'dır. Peki neden önemli? Şundan önemli. Çünkü peygamber efendimiz 'İstanbul elbet bir gün fethedilecek, onu fetheden komutan ne güzel komutandır.' deliştir. O nedenle asker ne güzel asker dediğimiz asker Türk ordusudur. İşte Ömer Halis Demir de o geceki Türk ordusunun beden bulmuş halidir." diye konuştu.

"Türkiye uluslar-

arası konumunu güçlendirdi"

Konferansta, darbe girişiminin hemen ardından Türkiye'nin bölgesel savunma ve dış politika alanında attığı stratejik adımlara da geniş yer ayrıldı. Doç. Dr. Muhammed Fazıl Himmetoğlu;

Fırat Kalkanı Harekâtı,Somali'de askeri üs kurulması, Libya Deniz Yetki Alanları Muta-bakatı,Karabağ'ın azat edilmesi sürecinde yaşanan gelişmelerin,

Türkiye'nin bölgesel ve küresel ölçekteki gücüne ve konumuna sağladığı katkılarını aktardı. Himmetoğlu ayrıca terörün kaynakları, millî birlik bilinci ve 15 Temmuz'un hafi-

zalarda tutulması gereken kırılma noktalarına dair önemli analizlerde bulundu.

Teşekkür belgesi takdim edildi

Büyük bir ilgiyle takip edilen konferansın sonunda, Osmaniye Valisi Dr. Mehmet Fatih Serdengeçti tarafından Doç. Dr. Muhammed Fazıl Himmetoğlu'na sunduğu değerli katkılar ve gerçekleştirdiği sunum dolayısıyla teşekkür belgesi takdim edildi.

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü anma etkinliği, protokol üyeleri ve katılımcıların günün anısına çektiği toplu hatıra fotoğrafıyla son buldu.

Kaynak: OKÜ



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com

İrade Bizim, Zafer Bizim" çadırında duygulandıran söz: "O yolda şehit olmayı çok isterdim"



Kırıkkale'de 15 Temmuz darbe girişiminin 10. yıl dönümü nedeniyle kurulan "İrade Bizim, Zafer Bizim" temalı çadır, vatandaşların ziyaretine açıldı. Vatandaşlar sanal gerçeklik uygulamaları ve video gösterimleriyle o gece yaşananların anlatıldığı çadırı gezerken, bir vatandaşın "O yolda şehit olmayı çok isterdim" sözleri duyulandırdı.

Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'nın (FETÖ/PDY) 15 Temmuz 2016'daki darbe girişiminde Türkiye'nin kritik kurumları ve stratejik noktaları darbeciler tarafından hedef alınmış, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısı üzerine meydanlara çıkan vatandaşlar güvenlik güçleriyle birlikte darbecilere karşı mücadele verdi. Darbe girişiminin milletin iradesiyle engellenmesinin ardından 15 Temmuz, "Demokrasi ve Milli Birlik Günü" ilan edildi. 15 Temmuz'un 10'uncu yıl dönümü nedeniyle Kırıkkale'de de çeşitli etkinlikler düzenlendi. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından organize edilen "İrade Bizim, Zafer Bizim" temalı çadırın kurulumu Kırıkkale Valiliği'nce gerçekleştirildi. Cumhuriyet Meydanı'nda vatandaşların ziyaretine açılan çadırda 15 Temmuz gecesi yaşananları anlatan video gösterimleri, sanal gerçeklik uygulamaları, çeşitli görsel içerikler ve şehitlerin fotoğrafları yer aldı. Ziyaretçiler, hazırlanan uygulamalar sayesinde darbe girişimi sırasında yaşananları ve milletin sergilediği direnişi yakından inceleme imkanı buldu.

15 Temmuz Anı Defteri'ni imzalayan Vali Hüseyin Engin Sarıbrahim, 15 Temmuz şehitlerini rahmetle andıklarını ve gazilerin her zaman yanında olduklarını söyledi. Vali Sarıbrahim, "15 Temmuz'un 10. yıl dönümünde, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından organize edilen 'İrade Bizim, Zafer Bizim' başlıklı çadırda ilk ziyareti gerçekleştirdik. Şehitlerimizi bir kez daha saygı ve hürmetle yad ediyoruz.

Allah gani gani rahmet eylesin. Gazilerimizin de her zaman yanında olduğumuzu ifade ediyoruz" dedi.

Çadırda sanal gerçeklik uygulamaları, videolar ve çeşitli etkinliklerin bulunduğunu belirten Vali Sarıbrahim, "Genç nesillere, 15 Temmuz sürecinde Cumhuriyetimizin nasıl bir saldırı altında olduğu ve bu saldırının milletin

iradesiyle, Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde nasıl püskürtüldüğü anlatılıyor. Görselliği de çok yerinde ve güzel bir uygulama olmuş. Emēği geçen herkese teşekkür ediyorum" diye konuştu.

"Yaşananları duyunca bayraklarımızla meydanlara çıktık"

Çadırı ziyaret eden Asuman Laçınok, darbe girişimini öğrendiklerinde büyük bir üzüntü yaşadıklarını ve Türk bayraklarıyla meydanlara çıktıklarını anlattı. Laçınok, "O gece yaşananları duyduğumuzda hepimiz çok kötü olduk. Elimizden geldiğince meydanlara koştuk, dualar ettik. Yapabileceğimiz her şeyi yapmak istedik. Elimizden gelen buydu. Keşke böyle bir olay hiç yaşanmasaydı. Yaşananları duyunca bayraklarımızla meydanlara çıktık. Dualarımızla ve tekbirlerimizle mücadeleye destek verdik. O yolda şehit olmayı çok isterdim. O da bir nasip meselesiydi" ifadelerini kullandı.

"Allah yüzümüze baktı"

Mustafa Çağlar ise milletin ülkesine sahip çıkarak daha büyük felaketlerin önüne geçtiğini belirterek, "15 Temmuz anma programı için şu anda burada bulunuyoruz. Milletimizin başından geçen bu büyük felaketi inşallah bir daha yaşamayız ve böyle olaylarla karşılaşmayız. Milletimiz ülkesine sahip çıkmamış olsaydı bugün iç savaşlarla ve çok daha kötü olaylarla karşı karşıya kalabilirdik. Allah yüzümüze baktı. Milletimizin iradesiyle bu saldırıyı bertaraf ettik" dedi.

"Allah hepsinin yattığı yeri nur eylesin"

Nurcan Ceylan da 15 Temmuz'un kendisine vatan uğruna hayatını kaybeden şehitleri hatırlattığını söyledi. Ceylan, "15 Temmuz, benim için ölümsüz şehitlerimizi hatırlatıyor. Ülke-miz için çok üzücü bir olaydı. Vatan uğruna çok sayıda can verdik. Şehitler ölmez, vatan bölünmez" diyoruz. Çok duygusal anlar yaşıyoruz. Allah hepsinin yattığı yeri nur eylesin" diye konuştu.

Garnizon ve Mühimmat Komutanı Tuğgeneral Mehmet Ali Durmuş, İl Emniyet Müdürü Mustafa Işık, İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Hasan Acar ile protokol üyeleri de çadırı gezdi.

Kaynak: İHA



Terörsüz Türkiye hedefi yalnızca bir güvenlik politikası olarak değerlendirilmemeli

Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler, Terörsüz Türkiye hedefinin yalnızca bir güvenlik politikası olarak değerlendirilmemesi gerektiğini belirterek, "Bu hedef evlatlarımızın geleceğe umutla baktığı, anaların gözyaşının dinmediği, kardeşliğin güçlendiği, huzurun kökleştiği ve aydınlık yarınlara duyulan güvenin daha da pekiştiği güçlü bir Türkiye idealidir" dedi.

Millî Savunma Bakanı Yaşar Güler, 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü dolayısıyla Millî Savunma Bakanlığında düzenlenen törende konuştu. Kuvvet komutanları, bakan yardımcılarını, şehit aileleri ve gazilerin katıldığı törende konuşan Bakan Güler, vatanın bağımsızlığı, milletin istiklali ve devletin bekası uğruna hayatını kaybeden şehitleri rahmet, minnet ve şükranla andı.

Bazı tarihlerin takvimlerde yalnızca bir günü ifade etmediğini, milletlerin hafızasına kazınarak gelecek nesillere aktarılması gereken tarihi bir emanete dönüştüğünü belirten Bakan Güler, "İşte 15 Temmuz 2016 da böylesine tarihi bir dönüm noktasıdır. 15 Temmuz gecesi asil milletimiz zorlu bir imtihandan geçmiş, devletine, demokrasisine ve bağımsızlığına sahip çıkarak tarihimizin en anlamlı destanlarından birini yazmıştır" ifadelerini kullandı.

"O gece hedef alınan millî irademizdi"

15 Temmuz gecesi hedef alınanın yalnızca devletin anayasal düzeni olmadığını vurgulayan Güler, şöyle konuştu:

"O gece hedef alınan yalnızca devletimizin anayasal düzeni değildi. Millî irademizdi. Demokrasimizdi. Bağımsızlığımızdı. Binlerce yıllık devlet geleneğimizdi. En önemlisi de milletimizin ortak geleceğiydi. O gece tarih bir kez daha gösterdi ki milletin desteğini arkasına alan hiçbir devlet yıkılmaz, devletine güven duyan hiçbir millet de esaret altına alınamaz."

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde milletin silahların karşısına inancını, tehditlerin karşısına cesaretini, ihanetin karşısına vatan sevgisini koyduğunu dile getiren Güler, milletin güvenlik güçleriyle omuz omuza vererek millî iradeye sahip çıktığını ve karanlık bir geceyi aydınlık bir sabaha dönüştürdüğünü söyledi.

"15 Temmuz bir diriliş destanıdır"

15 Temmuz'un yalnızca başarısızlığa uğratılmış bir ihanetin tarihi olmadığını ifade eden Güler, "Aynı zamanda 15 Temmuz devlet ve millet arasındaki sarsılmaz güven bağının tarihi mühür vurduğu gündür. 15 Temmuz hürriyetinden asla vazgeçmeyen bir milletin iradesidir. Sonuç olarak 15 Temmuz şehitlerimizin fedakârlığı, gazilerimizin cesareti ve asil milletimizin ortak vicdanıyla yazılmış bir diriliş destanıdır" diye konuştu.

"İç cephe milletimizin ortak vicdanıdır"

Milletleri güçlü kılanın yalnızca sahip oldukları imkânlar olmadığını, asıl gücün ortak hedeflerde birleşebilmek, zor zamanlarda kenetlenilebilmek ve

aynı istikbale birlikte yürüeyebilmek olduğunu kaydeden Güler, 15 Temmuz'un bıraktığı en büyük dersin de bu olduğunu söyledi.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Millî Mücadele'nin en çetin günlerinde iç cephenin önemine dikkati çektiğini hatırlatan Güler, şunları kaydetti:

"Aradan geçen bir asra rağmen bu tespit bugün de bütün yönleriyle geçerliliğini korumaktadır. Zira iç cephe milletimizin ortak vicdanıdır. Ortak tarih şuurudur. Birbirimize duyduğumuz güvenidir. Aynı bayrağın gölgesinde aynı geleceğe inanabilme iradesidir. İç cephe sağlam olduğu müddetçe hiçbir tehdit, hiçbir ihanet odağı ve hiçbir karanlık yapı Türkiye Cumhuriyeti'ni yolundan döndüremeyecektir."

"Terörsüz Türkiye hedefi yalnızca bir güvenlik politikası olarak değerlendirilmemeli"

Yakın coğrafyada yaşanan gelişmelerin, güvenliğin artık yalnızca sınırlarda verilen bir mücadeleden ibaret olmadığını açıkça gösterdiğini belirten Güler, devletlerin konvansiyonel tehditlerin yanı sıra terör, siber saldırılar, dezenformasyon, ekonomik baskılar ve toplumsal ayrışmayı hedef alan girişimlerle de karşı karşıya olduğunu ifade etti.

Böylesine hassas bir dönemde millî birlik ve beraberliği korumanın güvenliğin, demokrasinin, kalkınmanın ve geleceğin en büyük teminatı olduğunu vurgulayan Güler, şöyle devam etti:

"Bu anlayışla ortaya konulan Terörsüz Türkiye hedefi, yalnızca bir güvenlik politikası olarak değerlendirilmemelidir. Bu hedef evlatlarımızın geleceğe umutla baktığı, anaların gözyaşının dinmediği, kardeşliğin güçlendiği, huzurun kökleştiği ve aydınlık yarınlara duyulan güvenin daha da pekiştiği güçlü bir Türkiye idealidir. Çok iyi biliyoruz ki terörün olmadığı yerde güven vardır. Güvenin olduğu yerde ise üretim, yatırım, bilim, teknoloji ve kalkınma, en önemlisi de huzur vardır."

Terörün gölgesinden tamamen arınmış bir Türkiye'nin şehitlere duyulacak vefanın en güçlü ifadesi, gazilerin fedakârlıklarına verilecek en anlamlı karşılık olacağını belirten Güler, Türkiye'nin güçlü devlet geleceği, kahraman ordusu, güvenlik güçleri, yerli ve millî savunma sanayisinde ulaştığı seviye ve her şart altında devletin yanında duran milletiyle bölgesinde güven veren ve istikrar üreten bir ülke olduğunu söyledi.

NATO Zirvesi vurgusu

Türkiye'nin ev sahipliğinde gerçekleştirilen NATO Zirve-

si'ne de değinen Güler, "Geçtiğimiz hafta ülkemizin ev sahipliğinde başarıyla icra edilen NATO Zirvesi de Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde Türkiye'nin uluslararası arena-daki etkinliğini ortaya koymuş, pek çok müttefik ülke lideri ordumuzun gücüne ve savunma sanayimizin mümtaz seviyesine dikkat çekmişlerdir" dedi.

"FETÖ ile mücadele-miz kararlılıkla sürdürülüyor"

Türkiye'nin sahip olduğu gücün temel kaynağının milletin birlik ruhu, dayanışma azmi, ortak hedefleri ve geleceğe duyduğu sarsılmaz inanç olduğunu ifade eden Güler, Türk Silahlı Kuvvetlerinin bağrından çıktığı milletin güvenine layık olmayı daima en büyük şeref saydığını ve tarihinin her döneminde vatanın bekası için fedakârca görev yaptığını belirtti.

Türk ordusunun Malazgirt'ten Çanakkale'ye, Sakarya'dan Kıbrıs'a, terörle mücadeleden sonra ötesi harekâtlara kadar her safhada aynı ruhla mücadele ettiğini kaydeden Güler, şunları söyledi:

"Kahraman ordumuz bugün de karada, denizde, havada, uzay çalışmalarında ve siber alanda üstlendiği görevleri üstün bir başarıyla yerine getirmektedir. FETÖ başta olmak üzere devletimizin varlığına kasteden tüm yapılanmalarla mücadele-miz, hukuk devleti ilkeleri çerçevesinde aynı kararlılıkla sürdürülmektedir."

Güler, "Türk Silahlı Kuvvetlerimiz, hainlerden arındırıldıktan sonra çok daha güçlü ve daha yüksek bir operasyonel kabiliyete ulaşmış, caydırıcılığı yüksek bir güç hâline gelmiştir" ifadelerini kullandı.

"Türkiye Yüzyılı terörün değil huzurun yüzyılı olacaktır"

Cumhuriyetin ikinci yüzyılında hedeflerinin huzurun kamil olduğu, terörün tamamen gündemden çıktığı, bilim ve teknolojinin üretime yön verdiği, savunma sanayisinde öncü, ekonomide güçlü, demokrasisi kökleşmiş ve kardeşliği pekişmiş bir Türkiye olduğunu belirten Güler, sözlerini şöyle sürdürdü: "İnanyorum ki Türkiye Yüzyılı; ayrışmanın değil dayanışmanın, korkunun değil güvenin, umutsuzluğun değil umudun, terörün değil huzurun yüzyılı olacaktır. Bizlere düşen görev, bugün yalnızca 15 Temmuz'u anmak değildir. Asıl görevimiz o gece bizlere emanet edilen ruhu yaşatmak ve gelecek nesillere eksiksiz aktarmaktır."

Güler, konuşmasının sonunda Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere devletin bekası ve milletin istiklali uğruna mücadele eden kahramanları saygı ve minnetle andı.

Kaynak: İHA



Tugay Komutan Yardımcılığı Albay Esendik'e Emanet



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, 12'nci Komando Tugay Komutan Yardımcılığı'nda düzenlenen görev devir teslim törenine katıldı.

Osmaniye'de askeri protokolün ve mülki erkanın katılımıyla bir devir tes-

lim töreni gerçekleştirildi. 12'nci Komando Tugay Komutan Yardımcılığı bünyesinde düzenlenen törende, görev süreleri dolan komuta kademesinde nöbet değişimi yaşandı.

Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Ser-

dengeçti, törene katılarak kahraman Mehmetçiklerimizin gururuna ortak oldu.

Görevde Nöbet Değişimi: Yılmaz Devretti, Esendik Devraldı

Tören kapsamında, komutanlık görevini başarıyla yürüten Piyade Albay Hüseyin Yılmaz, görevini Tankçı Albay Uğur Esendik'e devretti.

Tören askeri geleneklere uygun olarak gerçekleştirildi. Vali Serden-



geçti'den Anlamalı Mesaj

Törenin ardından sosyal medya hesaplarından ve kurumsal kanallardan bir açıklama yayımlayan Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, her iki komutana da teşekkür ederek şu ifade-

leri kullandı: "12'nci Komando Tugay Komutan Yardımcılığı Devir Teslim Töreni'ne katıldık. Görevi devreden Piyade Albay Hüseyin Yılmaz'a bugüne kadar sunduğu kıymetli hizmetler için teşekkür ediyor, görevi devralan Tankçı Albay Uğur Esendik'e yeni vazifesinde üstün başarılar diliyorum. Türk Silahlı Kuvvetlerimizin milletimize güven veren sarsılmaz duruşu daim olsun."

Haber Bülteni

TOKİ Yolu Asfaltlama Çalışması Tamam

Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde Şehit Orhan Gök Mahallesi'nde bulunan ve "Yeni TOKİ yolu" olarak bilinen 944. Sokak'ta asfaltlama çalışmaları tamamlandı.

Kadirli Belediyesi, kent genelinde sürdürdüğü yol yapım ve asfaltlama çalışmaları kapsamında Şehit Orhan Gök Mahallesi'nde önemli bir ulaşım güzergâhını daha modern ve güvenli

hale getirdi.

Eyfel Sileri ile Engelsiz Yaşam Merkezi arasında bulunan, vatandaşlar tarafından "Yeni TOKİ yolu" olarak bilinen 944. Sokak'taki asfaltlama çalışmaları tamamlanarak hizmete açıldı.

Başkan Olcar: "Konforlu ve Güvenli Ulaşım İçin Çalışıyoruz"

Kadirli Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar, çalışmanın tamamlandığını

duyurarak şehir genelinde ulaşım kalitesini artırmaya yönelik yatırımların devam edeceğini söyledi.

Olcar açıklamasında şu ifadelere yer verdi:

"Şehit Orhan Gök Mahallesi 944. Sokak'ta, Eyfel Sileri ile Engelsiz Yaşam Merkezi arasındaki güzergâhta (Yeni TOKİ yolu) asfalt çalışmalarımızı tamamladık. Küçük dokunuşlarla bu yo-

lumuzu daha da güzelleştireceğiz. Şehrimizin her noktasında konforlu ve güvenli bir ulaşım ağı oluşturmak için var gücümüzle çalışıyoruz. Kadirli'mize ve tüm mahalle sakinlerimize hayırlı olmasını diliyorum."

Ulaşım Daha Konforlu Hale Geldi Asfaltlama çalışmasının tamamlanmasıyla birlikte hem Eyfel Sileri'nde yaşayan vatandaşların ulaşımı kolaylaşır-



ken hem de Engelsiz Yaşam Merkezi'ne ulaşım daha güvenli ve konforlu hale geldi.

Vatandaşlardan Belediye Teşekkür Mahalle sakinleri, kısa sürede tamam-

lanan asfalt çalışmasından duydukları memnuniyeti dile getirerek Kadirli Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar ile belediye ekiplerine teşekkür etti.

Haber Bülteni

Osmaniyeli Gençler 15 Temmuz Anısına Parkeye Çıktı



Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü anısına düzenlenen Floor Curling etkinliği, genç sporcuların yoğun katılımıyla gerçekleştirildi.

Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, 15 Temmuz

Demokrasi ve Millî Birlik Günü anma programları kapsamında anlamlı bir spor etkinliğine imza attı. Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü koordinasyonunda bir araya gelen gençler, Floor Curling müsabakalarında hem kıyasıya yarıştı hem de millî birlik ruhunu sahaya



yansıttı.

Dostluk, Birlik ve Centilmenlik Ruhu Sahadaydı

Etkinliğin ardından açıklamalarda bulunan Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Gençlik Hizmetleri Müdürü Kadir Dünder, sporun birleştirici gücüne vurgu yaparak

şunları kaydetti:

"15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü kapsamında düzenlediğimiz Floor Curling etkinliğinde gençlerimiz; dostluk, birlik, beraberlik ve centilmenlik ruhuyla bir araya geldi. Sporun birleştirici gücüyle gerçekleştirilen



etkinliğimizde, hem keyifli anlar yaşandı hem de 15 Temmuz'un anlam ve önemini gelecek nesillere aktarma bilinci güçlendirildi."

"Şehitlerimizi Rahmetle, Gazilerimizi Minnetle Anıyoruz" Gençlik Hizmetleri Müdürü Kadir Dünder, açık-

lamasını vatan savunmasında canlarını feda eden kahramanları anarak şu anlamlı mesajla tamamladı: "Aziz şehitlerimizi rahmetle, kahraman gazilerimizi minnetle anıyor; birlik ve beraberliğimizin daim olmasını diliyorum."

Haber Bülteni

Kaymakam Dolu Ve Eşinden Yeni Doğum Yapan Annelere Ziyaret



Kadirli Kaymakamlığı tarafından yürütülen "Bilinçli Anne Sağlıklı Gelecek" projesi kapsamında Kaymakam Erdi Dolu ve eşi Şenay Yerli Dolu, ilçede yeni bebek heyecanı yaşayan aileleri evlerinde ziyaret etti.

Kadirli'de anne ve bebek sağlığını korumak, yeni doğum yapmış annelerin bilinç düzeyini artırmak amacıyla örnek bir projeye imza atıldı. Kadirli Kaymakamı Erdi Dolu ve eşi Şenay Yerli Dolu öncülüğündeki heyet, proje kapsamında hane ziyaret-

leri gerçekleştirerek ailelerin mutluluğuna ortak oldu.

Ziyaret heyetinde; Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı (SYDV) Müdürü Nuriye Çanak, Dr. Elif Esra Geben ve Ebe Nurgül Canbaz da hazır bulundu.

Bağ ve Şehit Halis Şişman Mahallesi Ziyaret K a y m a k a m Dolu ve beraberindeki sağlık ile vakıf heyeti, ilçenin iki farklı mahallesinde ikamet eden ailelerin kapısını çaldı. Bağ Şehit Halis Şişman Mahallesi'nde ikamet eden aile ziyaret edilerek dün-

yaya gözlerini açan yeni üye için iyi dileklerle bulunuldu. Anne ve bebeğin sağlık durumu hakkında bilgi alındı.

Kaymakam Erdi Dolu ve eşi Şenay Yerli Dolu, her iki hanede de bebeklere hayırlı, sağlıklı ve uzun bir ömür temennisinde bulundu.

Hem Sağlık Eğitimi Hem de A'dan Z'ye Bebek Seti "Bilinçli Anne Sağlıklı Gelecek" projesi, sadece bir tebrik ziyareti olmanın ötesinde koruyucu sağlık hizmeti misyonu da üstleniyor.

Ziyaretler esna-

sında heyette yer alan Dr. Elif Esra Geben ve Ebe Nurgül Canbaz, yeni doğum yapmış çiçeği burnunda annelere; bebek bakımı, emzirme, hijyen kuralları ve anne sağlığı gibi kritik konularda yüz yüze bilgilendirme yaptı.

Eğitimlerin ardından, ailelere destek olmak amacıyla bir bebeğin A'dan Z'ye ihtiyacı duyulacak tüm malzemeleri içeren kapsamlı bebek bakım setleri kaymakamlık tarafından annelere takdim edildi.

Ailelerden Teşekkür Tadin ve İspir aileleri, bu anlamlı ziyaret için Kadirli Kaymakamı Erdi Dolu'ya ve eşi Şenay Yerli Dolu'ya memnuniyetlerini dile getirerek teşekkürlerini iletiler.

Haber Bülteni

Tilki Evlerin Arasında Dolaştı

Osmaniye merkeze bağlı Karataş köyü Aşağıbahçe Yaylası'nda yiyecek arayan bir tilki, evlerin arasında dolaşarak vatandaşların dikkatini çekti.

Osmaniye merkeze bağlı Karataş köyü Aşağıbahçe Yaylası'nda bir tilki yerleşim alanına indi.Yiyecek aradığı değerlendirilen tilki, evlerin arasında bir süre dolaşarak vatandaşlar tarafından görüntülendi.Vatandaşların Seslenmesine Aldırış EtmediÇevrede bulunan sakin tavırlarını sürdüren tilki, evlerin çevresinde bir süre gezindi.Vatandaşlar, yabani hayvanın herhangi bir saldırgan davranış sergilemediğini belirtti.

Bir Süre Sonra Gözden Kayboldu Karnını doyurmak için yerleşim alanına indiği düşünülen tilki, bir süre dolaştıktan sonra yavaş yavaş bölgeden uzaklaşarak gözden kayboldu.

Haber Bülteni



Bakan Ersoy: "Merkez, Gaziantep'e önemli katkılar sunacak"



Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Gaziantep Kongre, Kültür ve Fuar Merkezi Temel Atma Töreni'nde konuştu. Bakan Ersoy, "Bin 788 kişilik oditoryumu ve 4 bin metrekarelik kapalı fuar alanıyla bu merkezin Gaziantep'lilerin ticaret, kültürve sanat hayatında ciddi etkisi olacağına inanıyorum" dedi.

Bir dizi program ve açılışa katılmak üzere Gaziantep'te bulunan Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından hayata geçirilen Gaziantep Kongre, Kültür ve Fuar Merkezi Temel Atma Törenine katıldı. Temel atma töreninde konuşan Bakan Ersoy, "Şehrimize yeni bir hizmetin, yeni bir eserin kazandırılması için ilk adımı atmak üzere aramızda bulunmaktan büyük memnuniyet duyuyorum. Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Kongre, Kültür ve Fuar Merkezinin hızla tamamlanarak, Gaziantep'i kardeşlerimin hayatına değer ve renk katmasını temenni ediyorum. Bakanlık olarak gerek kültür ve sanat merkezleri olsun gerekse kütüphane yahut müzeler, inşa ettiğimiz her eserin insanımızın hayatına değer katmasını, zamanı hem keyifli hem verimli kullanmasına imkan sağlamasını, hangi alana özel inşa edilirse edilsin bilgiye, kültüre ve sanata yer vermesini ve öğrenme, eğlenme, deneyimleme gibi beklentileri karşılmasını hedefliyoruz. Bu sebeple daima sosyal yaşam alanı konseptini hayata geçiriyor, her yaş ve kesimin uğrak yeri olacak kurumsal yapılar vücuda getiriyoruz. Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'nin de bu anlamda vatandaşlarımıza en yüksek standartları sunduğunu ve daima daha iyisinin hedeflediğini görmek gerçekten memnuniyet vericidir. Bin 788 kişilik oditoryumu ve 4 bin metrekarelik kapalı fuar alanıyla bu merkezin Gaziantep'lilerin ticaret, kültür ve sanat hayatında ciddi etkisi olacağına inanıyorum. Kongre, sergi ve workshop salonları, cep sineması, iştirme ve görme engelli seyirci salonları ve sosyal donatılarıyla gerçekten istisnai bir projeye hazırlanmış. Her türlü temsilin yapılabilmesi için gerekli ses, ışık, dekor sistemlerine ve hareketli ön sahne platformuna sahip oditoryumu ile burada çok özel sanat buluşmalarının gerçekleşeceğini, çok renkli anların yaşanacağını da rahatlıkla söyleyebilirim. Bu yapı tamamlandığında, ekonomik hayattan sosyokültürel hayata şehrimiz için çok ciddi bir kazanım olacaktır ve sunduğu imkanlarla farklı kazanımlara da kapı açacağı şüphesizdir. Bir Süre Sonra Gözden Kayboldu Karnını doyurmak için yerleşim alanına indiği düşünülen tilki, bir süre dolaştıktan sonra yavaş yavaş bölgeden uzaklaşarak gözden kayboldu.

Bakan Ersoy, "Akdeniz ve Mezopotamya kültürlerinin harman olduğu; Babil'den Hitit ve Mısır'a, Medler'den Pers ve Roma'ya, Komagene'den Selçuklu ve Osmanlı'ya nice muazzam medeniyete ev sahipliği yapmış topraklardayız. Bunca medeniyetin burada olması ve İpek Yolu'nun üzerinde bulunması sebebiyle Gaziantep binlerce yıllık bir kültür birikiminin son derece zengin ve derin izlerini taşıyor. İnancın mimariye, geleneksel sanatlardan mutfağa, antik kentlerden doğaya Gaziantep'in sana çok şey sunma kavramının adeta şehirleşmiş hali. Şöyle bir baktığımızda; Zeugma, Yesemek, Karkamış, Dülük, Tilmen Höyük ve Gaziantep Kalesi tarihin neresinden yola çıkmak, insanlığın medeniyet yolculuğunda hangi döneme misafir olmak istersen dercesine karşımızda duruyor. Sadece geleneksel evlere nazar etmek, o eski sokaklarda yürümek, bakırcıların mesaisinden yayılan sese kulak kabartmak ya da yemelerden gelen deri kokusunu almak bu şehrin mazisinde neleri muhafaza ettiğini ve onları bugüne ne denli diri, bozulmadan taşıdığını anlamamıza yetiyor. Elbette mutfağ, elbette yemek kültürü. 35'i seçilmiş 500 civarında özgün yemek çeşidiyle gastronomi Gaziantep'in adeta alamet-i farikası. Bu öyle bir zenginlik, öylesi bir kültürel miras ki şehrimiz Avrupalı Seçkin Destinasyonlar Projesi'nin 2015 yılı "Yerel Gastronomi ve Turizm" ödülünü almış; aynı yıl UNESCO fark oluşturan Şehirler Ağı Listesi'ne gastronomi alanında dahil olmuştur. Dünya mutfağ literatüründe söz sahibi olan Gaziantep, yemek kültürü dendi mi şüphesiz ki Türkiye'nin uluslararası arenadaki en baskın ve özel şehridir. Tabii Gaziantep'i bütün yönleriyle burada anlatmaya zamanımız yetmez. Ancak bilmesinin isterim ki Bakanlık olarak bu toprakların özgün her bir unsurunu korumak, yaşatmak ve nesillerimize eksiksiz şekilde ulaştırmak adına durup dinlenmeden çalışmaktayız. Rahatlıkla söyleyebilirim ki Gaziantep bugüne kadar olduğu gibi gelecekte de Türk kültür ve turizminin temel destinasyonlarından biri olma özelliğini sürdürecektir. Sahip olduğu bunca farklı zenginlik ve potansiyel titizlikle değerlendirilecek, ülkemize ve insanımıza fayda ve kazanç sunmaya devam edecektir. Valiliğimiz ve Büyükşehir Belediyemiz nezdinde gerek kamu gerek özel sektör bütün paydaşlarımızla bu hedefleri gerçekleştirme, Sayın Cumhurbaşkanımızın Türkiye Yüzyılı vizyonuyla Gaziantep'i daha iyiye, daha ileriye taşıma kararlılığımızı bir kez daha vurguluyor, hepinize saygılar sunuyorum" diye konuştu.

Programda konuşan Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Gaziantep Kongre, Kültür ve Fuar Merkezi'nin kente değer katacak önemli bir yatırım olduğunu ifade etti.

Kaynak: İHA